TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

VĂN PHÒNG

                     *

Số 16 - TB/VPTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  Lâm Đồng, ngày 11 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực Tỉnh ủy
(từ ngày 11 tháng 01 đến ngày 15 tháng 01 năm 2021)

-----

Ngày 11 tháng 01 năm 2021

- Họp giao ban Thường trực Tỉnh ủy.

- Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 3.

Ngày 14 tháng 01 năm 2021

Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh dự họp Ban

Thường vụ Đảng ủy Quân sự tỉnh.

Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh và đồng chí Phó

Bí thư Thường trực Tỉnh ủy dự buổi làm việc với Tập đoàn Novaland.

Ngày 15 tháng 01 năm 2021

Thường trực Tỉnh ủy dự Hội nghị tổng kết công tác Đảng bộ Văn phòng

Tỉnh ủy và Hội nghị cán bộ, công chức năm 2020 của Văn phòng Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- TT HĐND và UBND tỉnh,

- Các đồng chí UVBTVTU,

- Các ban Tỉnh ủy,

- Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Văn phòng UBND tỉnh,

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh,

- Lãnh đạo VPTU, các phòng, khối TMTH,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bằng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-01-11T13:39:33+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-01-11T13:39:49+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!